
 
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “ G. SPERANZA” CENTOLA 

COD. MEC. SAIC8AP00R – CF 93012010653-C.U. UFESKE 

Autonomia 169 - 62° Distretto Scolastico - Sapri (SA) 

via R. Talamo - 84051 - CENTOLA (SA) 

E – Mail : saic8ap00r@istruzione.it  – saic8ap00r@pec.istruzione.it - www.iccentola.edu.it Tel. 0974933048 

Data e prot. come da segnatura 

Agli atti 

Al sito web 

Oggetto: Decreto approvazione graduatorie definitive per la seconda selezione TUTOR- PROGETTO 
AGENDA SUD_ Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale 
Europeo (FSE). Asse I – Istruzione – Obiettivi specifici 10.2 – Azione 10.2.2 – Nota di adesione 
prot. n. 134894 del 21 novembre 2023 – Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 30 
agosto 2023, n. 176 – c.d. “Agenda SUD”.  
CUP: B94D23002700001  
Codice progetto: 10.2.2A-FSEPON-CA-2024-253 - Titolo: BRAVI TUTTI 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Programma Operativo Nazionale ““Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014- 2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.2 – Azione 
10.2.2 – Nota di Adesione prot. n. 134894 del 21 novembre 2023 – Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 
30 agosto 2023, n. 176 – c.d. “Agenda SUD”  
VISTA la candidatura N.1091798 Prot. n° 662 del 16.01.2024; 
VISTA la nota prot. 16058 del 05/02/2024 con la quale la Direzione Generale ha comunicato che è stato autorizzato 
il progetto codice 10.2.2A-FSEPON-CA-2024-253 proposto da questa Istituzione Scolastica per un importo pari a € 
69.906,30; 
VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento europei, 
il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 
1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 
VISTO il Decreto legislativo n. 297 del 1994 recante il Testo Unico delle disposizioni legislative vigenti in materia di 
istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado;  
VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; VISTO il decreto 28 
agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 
istituzioni scolastiche;  
VISTA la circolare del Dipartimento della Funzione Pubblica n.2 dell’11 marzo 2008 riguardante “il ricorso ai 
contratti di collaborazione occasionale e di collaborazione coordinata e continuativa alla luce delle disposizioni 
introdotte dalla Legge finanziaria per il 2008 (Legge 24 dicembre 2007, n.244)”;  
VISTA la circolare del Ministero del Lavoro, della Salute e delle Politiche Sociali n.2 del 2 febbraio 2009 concernente 
“Tipologia dei soggetti promotori, ammissibilità delle spese e massimali di costo per le attività rendicontate a costi 
reali cofinanziate dal Fondo Sociale Europeo”; 
VISTO il D.lgs. 165/2001, recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Pubblica 
Amministrazione”;  
VISTE le Linee Guida dell’Autorità di Gestione per l’affidamento di servizi e forniture sotto la soglia comunitaria 
prot. 1588/16; 
VISTA la formale assunzione al bilancio E.F. 2024 Prot. 0000753 del 16.02.2024 
VISTE le linee guida emanate dell’Autorità di Gestione PON 2014-2020; 
VISTO il secondo avviso di selezione interno per la selezione di tutor 1740 del 28/03/2024 
VISTO il verbale della commissione di valutazione prot. 1899 del 05/04/2024; 

 

DECRETA 

Art.1 Graduatorie 

Essere definitive le graduatorie allegate al verbale di valutazione 

SAIC8AP00R - AA37BDC - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002099 - 15/04/2024 - IV.5 - U



 
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “ G. SPERANZA” CENTOLA 

COD. MEC. SAIC8AP00R – CF 93012010653-C.U. UFESKE 

Autonomia 169 - 62° Distretto Scolastico - Sapri (SA) 

via R. Talamo - 84051 - CENTOLA (SA) 

E – Mail : saic8ap00r@istruzione.it  – saic8ap00r@pec.istruzione.it - www.iccentola.edu.it Tel. 0974933048 

Art.2 Affidamento incarico 

Vengono affidati i seguenti incarichi nel rispetto dell’ordine di graduatorie e delle preferenze espresse: 

 

 

Art. 3 Orario di servizio 

Il servizio da svolgere nel periodo compreso tra l’avvio delle attività e la fine dell’anno scolastico 2023/2024 

sarà riportato nella lettera di incarico. 

 

Art. 4 Compiti  

I compiti da svolgere sono quelli stabiliti dalle circolari ministeriali richiamate in premessa e contenuti 

nell’avviso di reclutamento 

 

Art. 5 Compenso  

Il compenso, omnicomprensivo, viene stabilito in euro  30,00/ora per l’incarico di TUTOR, così come previsto 

dall’avviso pubblico e relativi allegati del Ministero 

 

Art. 6 Nomina  

Al presente decreto seguirà lettera di incarico 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
                                                                                                              Prof.ssa Stefania Lombardi 

              Firmato digitalmente 

TIPOLOGIA MODULO TITOLO TUTOR PUNTEGGIO 

Lingua inglese per gli 

alunni della scuola 

primaria  

Have fun speaking 

English 1 

Russo Pasqualina 41 

Lingua inglese per gli 

alunni della scuola 

primaria  

Have fun speaking 

English 2 

Russo Pasqualina 41 

Lingua inglese per gli 

alunni della scuola 

primaria  

Have fun speaking 

English 3 

Pesce Anna  51 

SAIC8AP00R - AA37BDC - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002099 - 15/04/2024 - IV.5 - U


		2024-04-15T13:13:51+0200
	LMBSFN67C51H703T




